
       Gamlebyen Rotaryklubb 
    Referat medlemsmøte 26.04.23  

   DUGNAD KRIGSKIRKEGÅRDEN OG 

   «KAFFE»-MØTE PÅ MAJOREN 
 

Tilstede: 15 medlemmer: 12 på dugnad og 13 på Majoren 

Jubilanter: Inger Christine, Egil og Eivind 

Klokken 17:00 dro vi i gang årets dugnad. Men forholdene på Krigskirkegården var ikke helt topp 

for dugnadsinnsatsen. Etter rekordregn i Fredrikstad 

for april var det mange som nå hadde fått en mildt 

sagt våt grav på Krigskirkegården. Å legge seg ned på 

knærne for seriøs luking var utelukket! Men raking av 

løv og kastanjer, og sanking av kvist og greiner ble det! 

«Førstereisguttene» Christian-Andreas og Ulf fikk 

god innføring i hvordan vi løser oppgavene våre her - 

og god stemning var det, selv om det også kom noen 

små regndråper underveis. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fortsetter neste side! 

Her er det fuktig! 

«Førstereisguttene» Ulf og i bakgrunnen Christian-

Andreas ledes inn i arbeidet av Terje og Håvard 

 

Dag, på «Dags plass», får støtte av Ragnvald 

Johan stilte med korrekt hodeplagg! 
Hele dugnadsgjengen samlet! (Referenten står bak kameraet) 



Kaffemøtet 

I påminnelsen til møtet var følgende oppfordring: 

NB! Om du av ulike årsaker skulle være forhindret fra å delta på dugnadsarbeidet så er 

du uansett hjertelig velkommen til "kaffemøtet" etterpå! 

Tre stykker hadde merket seg dette, så selv om to dugnadere måtte «kaste inn håndkle» etter 

dugnaden så ble vi hele 13 stykker samlet i Framheim på Majoren. 

Samtalene gikk livlig rundt bordene, 

og vi sendte varme tanker til Inger 

Christine som var opptatt med dugnad 

på Donkejon – og stakkars Terje M 

som var blitt forhindret fordi han 

måtte(?) ta en tur til London!  

 

 

 

Dette ble et meget hyggelig kaffemøte, selv 

om det ikke ble konsumert nevneverdig mye 

kaffe. Enkelte fant i stedet ut at 

alkoholfritt øl, bl.a. alkoholfri IPA fra Nøgne 

Ø, faktisk var aldeles utmerket drikke!  

Noen valgte til og med . . .  

VØRTERØL!!!? (Referentens utheving).  

Og andre – som ikke skulle kjøre selv, eller  

skulle sykle – kunne fritt velge mellom 

rødvin, pilsner og/eller akevitt. 

 

Uansett, alle kom seg trygt hjem etter god innsats og hyggelig lag! 

 

 

Referat: Bernt Børresen 


